

J. Tuncel  
Løjtnant  
Tumslaugade 5  
København D.

Cops?

J. Anledning af, at der er nedsat et Statsudvalg med det formål at undersøge Kloakering i Københavns Gennemstrømning ved, at Staten stiller Joden fornødne Kapital til saadanne arbejder til Disposition som saer til Kjøbenhavn, der atter yder de paagældende Beløb som daan til de paagældende Grædehøjs eller Paracelleringer paa Hestgaard: Det hermed tilbageløstes i halvsaarligt Brev i Løbet af 18 u. 20aar, at Staten og Kjøbenhavn ikke liden meget Rentebetalt, at de paagældende Kloakeringer indbrings for Vandafledning, Kommissioner, og at det Kloakerbidrag, der maas paalægges Grundejerne, dog ikke de ~~Andre~~ Afdrag, som Kjøbenhavn maas yde Staten, at Kjøbenhavns Rens og Rensning Udgifter til selv Kommissionerbehandlinger, men ikke Udgifter til Honorarer for Udsættelse af Projekter, Tilsyn med Arbejdet m. m. samt iøvrigt de nærmere Tilraa, der fastsættes i Henhold til det nævnte Grundlag for næste Sagens Gennemførelse, eller i Henhold til Bestemmelsen af Kjøbenhavn under Sagens nærmere Udretning og Afgjørelse, har undertegnedes Grundforsøg paa Generalforsamlingen den 14/12 1921 haft overenskommet Forslag til Kloakering til Behandling, for saa vidt angaar Hestgaard, hvorfor Grundforsøget og Kjøbenhavns Paraceller er udsættede og solgte, og blev det af Generalforsamlingen vedtaget med 63 Stemmer mod 0 Stemmer at modtage Tilbudet fra (indsendte Andragende til) Københavns Kjøbenhavn om Udførelse af Kloakeranlæg i de projekterede Tjeje paa Hestgaard saaledes at de nævnte Kloakeranlæg, naar de som anført foretages paa den ovenanførte Betingelse, er at anses som en Udførelse, for saa vidt Kloakeranlæg angaar, af de i sine Kjøbekontrakter paalagte Pligter til at foretage Kloakeranlæg i de projekterede Tjeje, at som Solgt deraf alle de i sine Kjøbekontrakter indeholdte Bestemmelser om Tjeje og Kloakeranlæg, Grundforsøget og Grundforsøgets Skyldighed til at træffe Bestemmelser i sine Hestgaard, Paracelleringer Pligter til at refundere de dermed forbrøgte Udgifter, Pantenter for Paracelleringer Bidrag etc. etc., alle kommer til Anvendelse med Hensyn til den ovennævnte Udførelse af Kloakeranlæg og med Hensyn til de Beløb, der derved kommer til at paabeholde de enkelte Paraceller, at navnlig Grundforsøget og Kjøbenhavn, som eventuelt maatte komme til, helt eller delvis, at udlægge de Bidrag med paaløbende Rente og Omkostninger, som kommer til at paabeholde de enkelte Paraceller, for saadanne Udbytte har fuld Regnesret hos de enkelte Paracellister i Henhold til Kjøbekontraktens Bestemmelser om Tjeje og Kloakeranlæg, og endvidere har Pantenter i Paracellene paa samme Maade som i Kjøbekontraktens bestemte

ved om.

forfat.

Grundejerforeningen benynder sig som Følge heraf  
 Hr. Landbrugskandidat C. H. Christensen, til paa  
 samtlige Paraceljeeres Tegne indefor vor Forening,  
 Ommeade at afgive Erklæring til Kjømmen  
 og Staten om, at Kloakkanalene paa Havnstedgaard  
 indstoes paa det ovennævnte Grundlag og paa  
 de nu foretagne eller senere af Kjømmen forlangte  
 Betingelser, saaledes at Hr. Christensen alraa  
 navnlig har den ovennævnte Regnsret og  
 Pantet i Forhold til de enkelte Paraceljeere  
 og Overensstemmelse med Købekontrakten

København den 30/3 22

J. Bestyrelsen for Grundejerforening  
 Pindre Havnsted

Otto Madren	Otto Kønike	J. Andersen
Formand.	O. Høgestad	Kasserer.
Joh. V. M. Simonson	H. O. F. Pasmussen	
Nestformand	Emil Olsen	
	Sekretor.	